

Szanowni Państwo!

Poznań, 30 stycznia 2014 r.

Zwracamy się z gorącą prośbą o wsparcie akcji pomocy dla naszych sąsiadów. W sobotę o 17:15 na głównej scenie kijowskiego Majdanu rozegrany został utwór „Podaj Rękę Ukrainie” polsko - ukraińskiego zespołu Taraka. Utwór grały również wszystkie rozgłośnie radiowe w kraju, opisywany był szeroko przez ogólnopolskie dzienniki i portale internetowe. „Podaj Rękę Ukrainie” można odsłuchać na kanale **TarakaTV** w serwisie YouTube. Będzie to wyjątkowy akt solidarności dwóch bliskich sobie narodów, niespotykany dotąd na świecie. Po stronie Ukraińskiej walczą nasi przyjaciele z Ukrainy, a w szczególności **Rusłana**, która jest bezpośrednio odpowiedzialna za wydarzenia artystyczne na głównej scenie Majdanu.

PROSIMY WAS O WSPARCIE NASZEJ AKCJI TEGO DNIA!

Lider zespołu Taraka, z którym współpracuje wytwórnia fonograficzna HQT Music Group - Karol Kus już od lat całym sercem angażuje się we współpracę z kulturalnymi środowiskami na Ukrainie. W tym czasie powstało wiele wspaniałych, artystycznych projektów polsko - ukraińskich pod patronatem Ministerstwa Kultury na Ukrainie oraz Konsula Generalnego Rzeczypospolitej we Lwowie.

Witalij Kliczko w ostatni poniedziałek apelował o pomoc i wsparcie do wszystkich, którym los Ukrainy i jej mieszkańców nie jest obojętny. Przemawiał jako głos Narodu Ukraińskiego - nie jako brat polityka, lecz jako obywatel tego kraju.

Nie pozostajemy bierni, wychodzimy naprzeciw tej prośbie i pragniemy zorganizować z Państwem akcję „Podaj rękę Ukrainie”. Powstała wyjątkowa piosenka, która ma szansę stać się symbolem jedności i solidarności z zaprzyjaźnionym narodem ukraińskim w trudnej sytuacji. Utwór pojawi się również na składance pod tym samym tytułem, na której znajdą się piosenki znanych artystów z Polski oraz Ukrainy. Część zysków ze sprzedaży przekażemy na rzecz pomocy ofiarom kijowskiego Majdanu.

Nie pozostawajmy obojętni na los naszych sąsiadów! Wspomóżcie nas w nagłaśnianiu tego problemu.

zespół Taraka,
HQT Music Group

lider zespołu Taraka

